
1/2

Politické zmatky v ukrajinském parlamentu narušují
důvěru uprostřed probíhajícího konfliktu

voiceofeurope.com/political-turmoil-in-ukrainian-parliament-erodes-trust-amid-ongoing-conflict

Přejít na hlavní obsah

Ukrajina

Politické zmatky v ukrajinském parlamentu narušují důvěru
uprostřed pokračujícího konfliktu

HLAS EVROPY BUDE ZABLOKOVÁN kvůli tlaku evropských
úřadů na svobodu slova a pokusům zatajit pravdu o skutečné
situaci v Evropě. Přihlaste se k odběru našeho telegramového
kanálu a zůstaňte v kontaktu a získejte SKUTEČNÉ zprávy z
Evropy a světa bez cenzury nebo placených státními články.

V ukrajinském parlamentu, Nejvyšší radě, převládá chaos, uvádí zpráva
The New York Times.

Publikace zdůrazňuje, že i přes větší pravomoci Rady ve srovnání
s prezidentem se ministři často na předvolání neúčastní zasedání
a za svou nepřítomnost nemají žádné důsledky.

Strana prezidenta Volodymyra Zelenského, Služebník lidu,
zaznamenala pokles své politické dominance a rozpadla se na
různé frakce. V důsledku toho se nyní strana při přijímání zásadní
legislativy spoléhá na podporu zákonodárců z dříve zakázané
strany Opoziční blok. Toto neobvyklé spojenectví a výsledný
parlamentní zmatek nahlodaly důvěru ve vládu, zejména když se
snaží omladit vojenské úsilí po několika měsících ruského
postupu.

Kritici tvrdí, že nepořádek v parlamentu brání jeho schopnosti
účinně dohlížet na vládní aktivity, i když Ukrajina dostává miliardy
dolarů zahraniční pomoci. Tato dysfunkce také podpořila obvinění,

https://www.voiceofeurope.com/political-turmoil-in-ukrainian-parliament-erodes-trust-amid-ongoing-conflict
https://www.voiceofeurope.com/#ajax-content-wrap
https://www.voiceofeurope.com/category/ukraine


2/2

že Zelenského kabinet hromadí nadměrnou moc, která překračuje
pravomoci již udělené podle stanného práva země.

Současný stav Nejvyšší rady vyvolal obavy o její roli a účinnost v
kritické době pro Ukrajinu, protože se zabývá probíhajícím
konfliktem a potřebou značné mezinárodní podpory.

Sdílejte toto:

Předchozí příspěvek Senátní sonda: Amazon Prime Day výrazně
přispívá ke zranění pracovníků

Další příspěvek Harvard oznamuje průlom v léčbě Alzheimerovy
choroby

© 2024 Hlas Evropy. Všechna práva vyhrazena

cvrlikání 
Facebook
Youtube
RSS 

 
 

https://twitter.com/V_of_Europe
https://www.facebook.com/VofEurope
https://www.youtube.com/channel/UCi87XRXDgTMwULWc2KWgUEg
https://t.me/theVoiceOfEurope

